легенд! llo/nini Nicoa'i де

Sancto Iorio prout fit an

niuersarium eiusdem in

stis Sancti Nicolai nisi quod

¿Missa dicatur de mortuis mï

delicet ultima iunii immer/la

` tepost vesperas dicantur fm'

gilie et in crastimlm .Missa

ВЕА’ГАЕ )IABIÀIi Uli ABVNDAN'I'IA

`[дошла Post obitum eius ad manu

lVNIl

__

Nos P. humilis Abbas Habundam-ie , [шедшие

conuentu, ad peticioneln a'iiecti Clerici nostri Amal

dei de Illonte, duximus statuendum , ut, де ÍzÍis que

pl'ç/atus Amaldeus adquisiuit, 'videlicet де medietate

vince et plantate de Cbancperros, et medietatc al

bergamenti Petri (уса/1 де Prossie ‚ in die obitus sui

Лис anniuersario singulis annis a pictanciario/iat

plm/nia rtffctio in солиста : 'viucnte vidciicet pre

dicto A/naldeo fiat in festo beati ЛИС/мёда, ct di

ctus Ámaldeus teneat 'vineam quamdiu r:alte/'it in

manu sua si sibi placet, et suppleat refectionis de

m pictanciarii
дело/(шаг, ее hoc in 'virtute obediencie sub pena

eœcommunicacionis precipimus in perpetuum inuio

labi'iiter obseruari.

.datum anno Domini M.’ cc.' L.“ r.’

octauo
kalendas marcii.

lVLll

_

LG. kalendis Iulii Obiit Amico

.llingiu

niagíslrr de

ot Vbertus canonicns де

Goilc. et Richer-(la conuersa

Inlermoncium. et Ebrardus

canonicus Sancti Ursi.

(lbiit Lanberlus. et Lodoycus.

Porta furor Petri Adubcrti.

que (ledit pro anniuersario

decent salidos armuatim.

a. A.\‘l. llOllßS )l Obiit Vmbertus conuersus

Grandis.

Obiit Albors де Laringio.

Obiit Franciscus де Cresto

prior Sancti Pauli et Cla

lgiarum. Obiit Petrus (l)

Iumbi де Castellione гед—

ditus де Uione.

3. B. r. » » OIn'it Giroldns dc Sistcrna

szlccrdos. et Girardus ca

nonicns noster. ct lohan

nes ct IacobusY conuersi

nostri. et Anselmus con

uersus lntcrmoncium.

et Iobannes curatus el cn

nonicus noster.

Obiit Boso де Latoueri.

Obiit Amcilcns conuersus

de Siz.

et Reynaldus

Golie.

4. С. nil. » v

("ODllCl'SllS
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5 D nl noms [мы Obiìt Berlio (запашет де 9. A.le. idus Iulii Obiìt Guiberius conuersus

Uione. frater -Mermetus

Uernat conuersus noster.

6. E. 1l. » n Obiìt Oddo monacus. et

’ anredus conuersus Al

pensis. et Enjalmandus

conuersus de Siz. et Wil

lelmus Abbas Agaunen

sis.

et Iohànnes conuersus no

ster. et Aymo conuersus

Golye. frater Symundus lo.B.vI.

curntus de Atens et cano

nicus noster.

7. F. nanas » Obiit Glarerius conuersus

Agauncnsis. et Willel

mus Athanacensis prior

de Bella valle et canoni

cus noster. et Aimo con- 1 i. C. v.